

Smlouva o dílo č.6/2017
uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

1.Objednatel: Duchovní správa poutního místa P.Marie Pomocné

Adresa: Zlaté Hory v Jeseníkách 170, 79376

Zastoupený: P.Mgr.Mariusz Tomasz Banaszczyk

IČO:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing.Václav Kotásek tel.731 625 607

2.Zhotovitel: Jan Pečinka, Malířské a natěračské práce

Adresa: Nová Horka 33, Studénka, 74213

Zastoupený: pan Jan Pečinka

IČO: 71803386

DIČ: CZ 7405135716

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických: pan Jan Pečinka

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedení díla, v rozsahu – oprava a nátěr fasády kostela poutního místa Panny Marie pomocné ve Zlatých Horách. Dále je předmětem smlouvy o dílo závazek objednatele být se zhotovitelem součinný po celou dobu platnosti smlouvy, převzít vyhotovené dílo a zaplatit jeho cenu v rozsahu a způsobem stanoveným smlouvou či případnými dalšími dodatky.

III. Provedení díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho ukončením a předáním objednateli v v dohodnuté době a místě. Objednatel dílo při předání prohlédne a převzetí díla písemně potvrdí v předávacím protokolu.
2. Objednatel umožní zhotoviteli přístup k objektu, aby mohl svůj závazek včas a řádně splnit.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v odpovídající kvalitě.
4. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo na dobu 48-ti měsíců.

IV. Čas plnění

1. Termínové plnění díla je stanoveno takto:
 - práce budou zahájeny : 4.9.2017
 - práce budou provedeny nejpozději do : 30.9.2017
2. Zhotovitel si vyhrazuje posunutí termínů zahájení a dokončení z důvodů na straně vyšší moci (nepřízeň počasí), nárůstu objemu prací, případně z důvodu stavební nepřipravenosti na straně objednatele.

V. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení stanoveného rozsahu díla smluvní částku ve výši **737 000,- Kč bez DPH, tj.891 770,- Kč s DPH 21%.**
2. Podrobná položková cena za dílo je specifikována v příloze této smlouvy o dílo-cenová nabídka.
3. Pokud budou nad rámec této smlouvy vykonány další práce, budou tyto práce a výdaje fakturovány zvlášť. Případně více práce předem odsouhlaseny s objednatelem, oceněny dle jednotkových cen v položkovém rozpočtu případně jiné práce dle platného ceníku RTS ve výši 90% položky RTS.
4. Veškeré více práce budou předem zapsány do stavebního deníku a odsouhlaseny objednatelem
5. Smluvní strany se dohodly, že placení proběhne po předání a převzetí díla. Podkladem pro vystavení faktury je odsouhlasený soupis prací. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího převzetí.

VI. Důsledky porušení závazků

1. V případě prodlení s provedením díla ve lhůtě sjednané v článku III. Odst.1 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 800,-Kč za každý započatý den prodlení.
2. Neodstraní-li zhotovitel zjevné nedostatky a vady díla ve lhůtách sjednaných v zápise o převzetí, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení
3. V případě prodlení s odevzdáním pracoviště ve lhůtě sjednané v článku V. Odst.2 této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny sjednané v článku IV. Odst.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.
4. Pro případ prodlení se zaplacením faktur se sjednává, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.
5. Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemného vyúčtování oprávněné smluvní strany do 10 dnů od jeho odeslání
6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané v odst.1,2,3,4, nemají vliv na vymáhání případné náhrady škody, způsobené porušením povinností smluvní.

VII. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky na návrh jedné smluvní strany a se souhlasem druhé strany.
2. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. Technické otázky se řídí příslušnými ČSN nebo tradičními zvyklostmi.
3. Tato smlouva vznikne oboustranným akceptem smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž jeden obdrží objednatel.
4. Smluvní strany se tímto zavazují, že budou vzájemně podporovat a své jednání budou koordinovat tak, aby mohlo být dílo včas a řádně provedeno.
5. Každý týden budou na stavbě probíhat kontrolní dny za účasti všech zainteresovaných stran. Zde se zápisy do stavebního deníku budou smluvní strany informovat o průběhu, kvalitě, časovém plnění i vzájemných požadavcích pro řádné zhotovení díla.
6. V případě opětovného nedodržení závazných podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo a dílčími zápisy do stavebního deníku, může kterákoliv poškozená strana odstoupit od smlouvy o dílo. V tom případě je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli skutečně provedené práce, případně prokazatelné náklady dle přílohy cenové nabídky.
7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a písemným souhlasem biskupa nebo generálního vikáře Biskupství ostravsko-opavského.

V Nové Horce

4. 9. 2014

Jan Pečinka
malířské a natěračské práce
742 73 Nová Horka 33
IČ: 718 03 386
DIČ: CZ7405135746

.....
za zhotovitele

Ve



Duchovní správa
poutního místa
PANNY MARIE POMOCNÉ
793 76 ZLATÉ HORY 170
tel. fax: +420 584 425 916
IČ: 68911599 ⓘ

.....
za objednatele

Souhlasím

V Ostravě dne 4. 9. 2014 č.j. 2014/13099/14904

.....
Mons. Martin David
generální vikář
Biskupství ostravsko-opavské

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava omítek a nátěr konstrukcí	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Ambity a kostel Panny Marie Pomocné		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Maria Hilf		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Duchovní správa poutního místa P. M. Pomocné			
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	721 146	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	15 854	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		737 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		737 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		737 000	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jan Pečinka	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	737 000 Kč
DPH		21,0 %	154 770 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			891 770 Kč

Poznámka :

Stavba :	1 Maria Hilf	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Ambity a kostel Panny Marie Pomocné	Oprava omítek a nátěr konstrukcí	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	469 644	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	214 090	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	18 612	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 800	0	0	0	0
783 Nátěry	0	15 854	0	0	0
CELKEM OBJEKT	721 146	15 854	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	737 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	737 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	737 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	737 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	737 000	0
Provoz investora	0	0,0	737 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	737 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	737 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Maria Hilf	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Ambity a kostel Panny Marie Pomocné	Oprava omítek a nátěr konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	1 680,00	39,00	65 520,00
2	21690439a	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1 680,00	12,00	20 160,00
3	216904212R00	Očištění fasády chem. přípravkem	m2	693,00	28,00	19 404,00
4	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 5 %	m2	1 680,00	35,00	58 800,00
5	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	1 680,00	132,50	222 600,00
6	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	1 680,00	49,50	83 160,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				469 644,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	710,00	45,00	31 950,00
8	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	710,00	38,00	26 980,00
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	710,00	32,00	22 720,00
10	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	hod	280,00	473,00	132 440,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				214 090,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	1 680,00	4,65	7 812,00
12	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	6,00	1 800,00	10 800,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				18 612,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,00	752,00	18 800,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 800,00
Díl: 783		Nátěry				
14	783612920R00	Údržba, nátěr olejový truhlář. výrobků, žaluzie ve věži, repase žaluzii	m2	18,00	880,78	15 854,00
	Celkem za	783 Nátěry				15 854,00

